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INGREDIENTI € SCHEDA TECNICA GUSTI GELATO

LIMONE (sorbetto) ® INGREDIENTI: Acqua, Succo fresco di Limone spremuto (25,2%), Saccarosio, Glucosio, Sorbitolo, Destrosio, addensanti

naturali: gomma di guar, gomma di tara, alginato di sodio.

ALLERGENI: Limone

CONSERVAZIONE: conservare in freezer *(-18), consumare entro 180 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

SOMMINISTRAZIONE: conservare in freezer *(-12), consumare entro 30 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

TABELLA NUTRIZIONALE

Valore energetico KJ 417 —Kcal 100 TR
. e\
Proteine 0,10¢g & R ) /g
Carboidrati 27,14¢ o(sElN¥)2)
P . \ QG \/c
di cui zuccheri 26,00 g \Q_—t*ﬂ) NO PALM OIL [ATTE
Grassi 0,00g
di cui saturi Og
Fibre alimentari 0,08¢g
Sale 0,06 g

FRAGOLA (sorbetto) ® INGREDIENTI: Frullato di Fragole (36%), Acqua, Saccarosio, Glucosio, Succo fresco di Limone spremuto, Sorbitolo,

addensanti naturali: gomma di guar, gomma di tara, alginato di sodio.

ALLERGENI: Fragole, Limone
CONSERVAZIONE: conservare in freezer *(-18), consumare entro 180 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.
SOMMINISTRAZIONE: conservare in freezer *(-12), consumare entro 30 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

TABELLA NUTRIZIONALE

Valore energetico

KJ 431 —Kcal 103

Proteine 0,16 g /%
Carboidrati 27,73¢g SENZA
di cui zuccheri 26,00 g reo\ \%, Y NO PALM 0IL LATTE
Grassi 0,04g
di cui saturi Og
Fibre alimentari 0,76 g
Sale 0,01g

ALBICOCCA (sorbetto) ® INGREDIENTI: Frullato di Albicocche (36%), Acqua, Saccarosio, Glucosio, Succo fresco di Limone spremuto, Sorbitolo,

addensanti naturali: gomma di guar, gomma di tara, alginato di sodio.

ALLERGENI: Albicocche, Limone
CONSERVAZIONE: conservare in freezer *(-18), consumare entro 180 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

SOMMINISTRAZIONE: conservare in freezer *(-12), consumare entro 30 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

TABELLA NUTRIZIONALE
Valore energetico KJ 426 — Kcal 102 AR
A NN
Proteine 0,51g A B )
A HENCSR

Carboidrati 26,76 g \ SGL\)‘ E | SENZA

di cui zuccheri 26,00g \*‘s\é,—,_ﬂ/z‘ NO PALM OIL LATTE
Grassi 0,14¢g

di cui saturi Og
Fibre alimentari 0,73 g
Sale 0,01g
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INGREDIENTI € SCHEDA TECNICA GUSTI GELATO

ANANAS (sorbetto) ® INGREDIENTI: Frullato di Ananas (37%), Acqua, Saccarosio, Glucosio, Succo fresco di Limone spremuto, Sorbitolo,

addensanti naturali: gomma di guar, gomma di tara, alginato di sodio.

ALLERGENI: Ananas, Limone

CONSERVAZIONE: conservare in freezer *(-18), consumare entro 180 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.
SOMMINISTRAZIONE: conservare in freezer *(-12), consumare entro 30 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.
TABELLA NUTRIZIONALE

Valore energetico KJ 425 — Kcal 101 ST, P ~ Fk
Proteine 0,20g O BN & /g
3 RAL /(S
Carboidrati 27,26 ¢ W _/0'5?' \v\i m
N\ 2 \

di cui zuccheri 26,00 g YGreo \ z‘

o 0058 IEY NO PALM OIL LATTE
di cui saturi Og

Fibre alimentari 0,51g

Sale 0,01g

ARANCIO (sorbetto) ® INGREDIENTI: Acqua, Succo fresco di Arancio spremuto (28,7%), Saccarosio, Glucosio, Succo fresco di Limone spremuto,

Sorbitolo, addensanti naturali: gomma di guar, gomma di tara, alginato di sodio.

ALLERGENI: Arancio, Limone

CONSERVAZIONE: conservare in freezer *(-18), consumare entro 180 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.
SOMMINISTRAZIONE: conservare in freezer *(-12), consumare entro 30 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.
TABELLA NUTRIZIONALE

Valore energetico KJ 420 — Kcal 100 /fﬁ\\
=t A L)
Proteine 0,28¢ N B¢
> TV [ oy \\\’LVE‘ \
Carboidrati 26,77 g T NATYS o %\“\v\ 2

e . ~ ) \\& /8 SENZA
di cui zuccheri 26,00 g YGreol \Q}_N/z NO PALM OIL LATTE
Grassi 0,04g
di cui saturi Og
Fibre alimentari 0,69¢g
Sale 0,00g

BANANA (sorbetto) ® INGREDIENTI: Frullato di Banane (39%), Acqua, Saccarosio, Glucosio, Succo fresco di Limone spremuto, Sorbitolo,

addensanti naturali: gomma di guar, gomma di tara, alginato di sodio.

ALLERGENI: Banana, Limone

CONSERVAZIONE: conservare in freezer *(-18), consumare entro 180 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.
SOMMINISTRAZIONE: conservare in freezer *(-12), consumare entro 30 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.
TABELLA NUTRIZIONALE

Valore energetico KJ 427 —Kcal 102 - Ty
vy B ReN
Proteine 0,01g % AR )
Carboidrati 27,098 o eg)2) forr=]
\

di cui zuccheri 26,00g \%\”_N/'o‘ NO PALM OIL [M]E
Grassi 0,12¢g

di cui saturi Og
Fibre alimentari 0,71g
Sale 0,01g
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INGREDIENTI € SCHEDA TECNICA GUSTI GELATO

CILIEGIA (sorbetto) ® INGREDIENTI: Erullato di Ciliegie denocciolate (35,6%), Acqua, Saccarosio, Glucosio, Succo fresco di Limone spremuto,

Sorbitolo, addensanti naturali: gomma di guar, gomma di tara, alginato di sodio.

ALLERGENI: Ciliegia, Limone

CONSERVAZIONE: conservare in freezer *(-18), consumare entro 180 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.
SOMMINISTRAZIONE: conservare in freezer *(-12), consumare entro 30 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.
TABELLA NUTRIZIONALE

Valore energetico KJ 435 —Kcal 104 s F,;@

Proteine 0,36¢g :c/ ‘\)’P / 7 /g
. . “N P ) SE \v\"' C‘

Carboidrati 27,50g L/L\G/

di cui zuccheri 26,00¢ N/‘o" NO PALM OIL |_AHE
Grassi 0,11¢g

di cui saturi Og
Fibre alimentari 0,58¢g
Sale 0,01g

Ccocco (sorbetto) ® INGREDIENTI: Frullato di Cocco (35,8%), Acqua, Saccarosio, Glucosio, Succo fresco di Limone spremuto, Sorbitolo,

addensanti naturali: gomma di guar, gomma di tara, alginato di sodio.

ALLERGENI: Cocco, Limone

CONSERVAZIONE: conservare in freezer *(-18), consumare entro 180 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.
SOMMINISTRAZIONE: conservare in freezer *(-12), consumare entro 30 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.
TABELLA NUTRIZIONALE

Valore energetico KJ 903 —Kcal 216 W /«0/{3?\

Proteine 1,19g 7 N jf/ \\\7}\& \ /%
idrati BVET [a(sghnee)

Carboidrati 29,29¢ < ] \ oY ) SENIA

di cui zuccheri 26,00g \%LN/’)V NO PALM OIL LATTE
Grassi 11,81¢g

di cui saturi 10,73 g
Fibre alimentari 3,23g
Sale 0,02g

KIWI (sorbetto) ® INGREDIENTI: Frullato di Kiwi (36,2%), Acqua, Saccarosio, Glucosio, Succo fresco di Limone spremuto, Sorbitolo, addensanti

naturali: gomma di guar, gomma di tara, alginato di sodio.

ALLERGENI: Kiwi, Limone

CONSERVAZIONE: conservare in freezer *(-18), consumare entro 180 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.
SOMMINISTRAZIONE: conservare in freezer *(-12), consumare entro 30 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.
TABELLA NUTRIZIONALE

Valore energetico KJ 446 — Kcal 107 AR
A NN
Proteine 0,42g / N\
= @\R\e o)
Carboidrati 28,13g '\U SG\'\)“\/QFI SENZA
di cui zuccheri 26,008 Leres N2’ NOPALMOIL i
Grassi 0,19¢g
di cui saturi 0,00g
Fibre alimentari 1,09g
Sale 0,01g
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INGREDIENTI € SCHEDA TECNICA GUSTI GELATO

LAMPONE (sorbetto) ® INGREDIENTI: Frullato di Lamponi (36%), Acqua, Saccarosio, Glucosio, Succo fresco di Limone spremuto, Sorbitolo,

addensanti naturali: gomma di guar, gomma di tara, alginato di sodio.

ALLERGENI: Lampone, Limone

CONSERVAZIONE: conservare in freezer *(-18), consumare entro 180 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

SOMMINISTRAZIONE: conservare in freezer *(-12), consumare entro 30 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

TABELLA NUTRIZIONALE

Valore energetico KJ 421 — Kcal 100
Proteine 0,01g
Carboidrati 26,08 g

di cui zuccheri 26,00 g
Grassi 0,22¢g

di cui saturi 0,00g
Fibre alimentari 2,67g
Sale 0,01g

LIMONE & ZENZERO (sorbetto) ® INGREDIENTI: Acqua, Succo fresco di Limone spremuto (24,7%), Saccarosio, radice di Zenzero fresco (4%),

Glucosio, Sorbitolo, addensanti naturali: gomma di guar, gomma di tara, alginato di sodio.

ALLERGENI: Limone

’«/gﬁ;«*\

jv/ g\\\l‘ié\‘ o) ﬁ
N, SENZA
' S LATTE

v’ NOPALMOLL

CONSERVAZIONE: conservare in freezer *(-18), consumare entro 180 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.
SOMMINISTRAZIONE: conservare in freezer *(-12), consumare entro 30 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

TABELLA NUTRIZIONALE

Valore energetico KJ 432 —Kcal 103
Proteine 0,17¢g
Carboidrati 27,76 g

di cui zuccheri 26,00 g
Grassi 0,08g

di cui saturi 0,01g
Fibre alimentari 0,15¢g
Sale 0,07g

i T
=N
S/ B\
o (& e
\ & < SENZA

DR, NO PALM OIL

LATTE

MELONE (sorbetto) ® INGREDIENTI: Frullato di Melone (37,5%), Acqua, Saccarosio, Glucosio, Succo fresco di Limone spremuto, Sorbitolo,

addensanti naturali: gomma di guar, gomma di tara, alginato di sodio.

ALLERGENI: Melone, Limone

CONSERVAZIONE: conservare in freezer *(-18), consumare entro 180 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

SOMMINISTRAZIONE: conservare in freezer *(-12), consumare entro 30 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

TABELLA NUTRIZIONALE
Valore energetico KJ 411 — Kcal 98
Proteine 0,31g
Carboidrati 26,08 g
di cui zuccheri 26,00 g
Grassi 0,08¢g
di cui saturi 0,00g
Fibre alimentari 0,34g
Sale 0,02¢g

NTES NO PALM OIL

SENZA
LATTE
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INGREDIENTI € SCHEDA TECNICA GUSTI GELATO

CINQUE FRUTTI (sorbetto) ® INGREDIENTI: Frullato di Frutti di Bosco (35,5%): Fragole di bosco (7,1%), Lamponi (7,1%), Mirtilli (7,1%), More

selvatiche (7,1%), Ribes rosso (7,1%); Acqua, Saccarosio, Glucosio, Succo fresco di Limone spremuto, Sorbitolo, Destrosio, addensanti naturali: gomma di
guar, gomma di tara, alginato di sodio.

ALLERGENI: Fragola, Lampone, Mirtillo, Mora, Ribes, Limone

CONSERVAZIONE: conservare in freezer *(-18), consumare entro 180 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.
SOMMINISTRAZIONE: conservare in freezer *(-12), consumare entro 30 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.
TABELLA NUTRIZIONALE

Valore energetico KJ 439 — Kcal 105
Proteine 0,31g /%
Carboidrati 27,81¢g SENZA
di cui zuccheri 26,73 g NO PALM OIL LATTE
Grassi 0,11g
di cui saturi 0,00g
Fibre alimentari 1,46¢g
Sale 0,01g

PERA (sorbetto) ® INGREDIENTI: Frullato di Pera (38%), Acqua, Saccarosio, Glucosio, Succo fresco di Limone spremuto, Sorbitolo, addensanti

naturali: gomma di guar, gomma di tara, alginato di sodio.

ALLERGENI: Pera, Limone
CONSERVAZIONE: conservare in freezer *(-18), consumare entro 180 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.
SOMMINISTRAZIONE: conservare in freezer *(-12), consumare entro 30 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

TABELLA NUTRIZIONALE
Valore energetico KJ 407 — Kcal 97
Proteine 0,01g /%
Carboidrati 26,08 g
di cui zuccheri 26,00g NO PALM OIL [AﬂE
Grassi 0,04g
di cui saturi 0,00g
Fibre alimentari 1,44¢g
Sale 0,01g

PESCA (sorbetto) ® INGREDIENTI: Frullato di Pesca (35,7%), Acqua, Saccarosio, Glucosio, Succo fresco di Limone spremuto, Sorbitolo, addensanti

naturali: gomma di guar, gomma di tara, alginato di sodio.

ALLERGENI: Pesca, Limone

CONSERVAZIONE: conservare in freezer *(-18), consumare entro 180 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.
SOMMINISTRAZIONE: conservare in freezer *(-12), consumare entro 30 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.
TABELLA NUTRIZIONALE

Valore energetico KJ 419 — Kcal 100 SN FRR
) ) <4 /3~ 6‘@\
Proteine 0,33g Y S/ 7)\ \
. . SngN(\ﬂE‘ o
Carboidrati 26,79g ] \ /s / SENZA
di cui zuccheri 26,00 g HoreoS .\Q} y\, NO PALM OIL LATTE
Grassi 0,11¢g
di cui saturi 0,00g
Fibre alimentari 0,54¢g
Sale 0,00g
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POMPELMO ROSA (sorbetto) ® INGREDIENTI: Acqua, Succo fresco di Pompelmo rosa spremuto (28,6%), Saccarosio, Glucosio, Succo fresco

di Limone spremuto, Sorbitolo, addensanti naturali: gomma di guar, gomma di tara, alginato di sodio.

ALLERGENI: Pompelmo, Limone

CONSERVAZIONE: conservare in freezer *(-18), consumare entro 180 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.
SOMMINISTRAZIONE: conservare in freezer *(-12), consumare entro 30 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.
TABELLA NUTRIZIONALE

KJ 424 —Kcal 101

Valore energetico “S FR ,76
Proteine 0,23g /g
Carboidrati 27,14¢ ‘“" 5 m

di cui zuccheri 26,00¢g yy NO PALM OIL I_ATTE
Grassi 0,03g

di cui saturi Og
Fibre alimentari 0,46 ¢g
Sale 0,00g

COCOMERO (sorbetto) ® INGREDIENTI: Frullato di Cocomeri (36%), Acqua, Saccarosio, Glucosio, Succo fresco di Limone spremuto, Sorbitolo,
(36%), Acqua, , , p ) )

addensanti naturali: gomma di guar, gomma di tara, alginato di sodio.

ALLERGENI: Cocomero, Limone

CONSERVAZIONE: conservare in freezer *(-18), consumare entro 180 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.
SOMMINISTRAZIONE: conservare in freezer *(-12), consumare entro 30 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.
TABELLA NUTRIZIONALE

Valore energetico

KJ 416 —Kcal 116 W /(O{E;\
Proteine 0,23¢g 4 \\\’LV\& \ /%
Carboidrati 26,55g "'3&\)‘\“& 2
e . W& /s SENZA
di cui zuccheri 26,00 g Q_’,-N/’ NO PALM OIL LATTE
Grassi 0,06g
di cui saturi 0,00g
Fibre alimentari 0,15¢g
Sale 0,00g

FICO (sorbetto) ® INGREDIENTI: Frullato di Fichi (35,7%), Acqua, Saccarosio, Glucosio, Succo fresco di Limone spremuto, Sorbitolo, addensanti

naturali: gomma di guar, gomma di tara, alginato di sodio.

ALLERGENI: Fico, Limone

CONSERVAZIONE: conservare in freezer *(-18), consumare entro 180 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.
SOMMINISTRAZIONE: conservare in freezer *(-12), consumare entro 30 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.
TABELLA NUTRIZIONALE

Valore energetico KJ 423 — Kcal 101 TN
AR ReN
H A &
Proteine 0,27¢g % ng \ /%
Carboidrati 27,12¢ o eg)2) forr=]
\
di cui zuccheri 26,00g \@}_N/'f NO PALM OIL U\TTE
Grassi 0,11¢g
di cui saturi 0,00g
Fibre alimentari 1,04g
Sale 0,01g
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INGREDIENTI € SCHEDA TECNICA GUSTI GELATO

AVOCADO (sorbetto) ® INGREDIENTI: Frullato di Avocadi (36,4%), Acqua, Saccarosio, Glucosio, Succo fresco di Limone spremuto, Sorbitolo,

addensanti naturali: gomma di guar, gomma di tara, alginato di sodio.

ALLERGENI: Avocado, Limone

CONSERVAZIONE: conservare in freezer *(-18), consumare entro 180 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.
SOMMINISTRAZIONE: conservare in freezer *(-12), consumare entro 30 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.
TABELLA NUTRIZIONALE

Valore energetico KJ 647 —Kcal 155 —
. o W ,/tN—F—’?;\
Proteine 0,73g /~ - \<° /%
Carboidrati 2894 ¢ o g\e\“ mﬁ o\,
. . . \ <
di cui zuccheri 26,00 g \@', \«4/ NO PALM OIL U\TTE
Grassi 534g
di cui saturi 0,00g
Fibre alimentari 2,44¢
Sale 0,01g

CACO (sorbetto) ® INGREDIENTI: Frullato di Cachi (36,2%), Acqua, Saccarosio, Glucosio, Succo fresco di Limone spremuto, Sorbitolo, addensanti

naturali: gomma di guar, gomma di tara, alginato di sodio.

ALLERGENI: Caco, Limone

CONSERVAZIONE: conservare in freezer *(-18), consumare entro 180 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.
SOMMINISTRAZIONE: conservare in freezer *(-12), consumare entro 30 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.
TABELLA NUTRIZIONALE

Valore energetico KJ 439 — Kcal 105 —

/{Fk;

Proteine 022¢g K '~-%\@\ /%
Carboidrati 28,27¢g _Svgci\\\)\z{v\?«‘g\,

di cui zuccheri 26,00 \ S SENZA
Grassi . 07§ g2’ NOPALMOIL LATTE

di cui saturi 0,00g
Fibre alimentari 131g
Sale 0,01g

MANGO (sorbetto) ® INGREDIENTI: Frullato di Mango (36%), Acqua, Saccarosio, Glucosio, Succo fresco di Limone spremuto, Sorbitolo,

addensanti naturali: gomma di guar, gomma di tara, alginato di sodio.

ALLERGENI: Mango, Limone

CONSERVAZIONE: conservare in freezer *(-18), consumare entro 180 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.
SOMMINISTRAZIONE: conservare in freezer *(-12), consumare entro 30 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.
TABELLA NUTRIZIONALE

Valore energetico KJ 417 — Kcal 100

Proteine 0,30¢g /%

Carboidrati 26,55¢g SENIA
di cui zuccheri 26,00 g

Grassi 014g NO PALM OIL LATTE
di cui saturi 0,00g

Fibre alimentari 0,58¢g

Sale 0,01g

cremecaramel
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INGREDIENTI € SCHEDA TECNICA GUSTI GELATO

SUSINA (sorbetto) ® INGREDIENTI: Frullato di Susina (35,5%), Acqua, Saccarosio, Glucosio, Succo fresco di Limone spremuto, Sorbitolo,

addensanti naturali: gomma di guar, gomma di tara, alginato di sodio.

ALLERGENI: Susina, Limone

CONSERVAZIONE: conservare in freezer *(-18), consumare entro 180 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.
SOMMINISTRAZIONE: conservare in freezer *(-12), consumare entro 30 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.
TABELLA NUTRIZIONALE

Valore energetico KJ 409 — Kcal 98 —
. (N EREN
Proteine 0,18g PN /%
Carboidrati 26,08¢ S vgeg‘%@%‘g\,
- ) \ & e SENZA
di cui zuccheri 26,00
o . 04§ Ny NO PALM OIL LATTE
di cui saturi 0,00g
Fibre alimentari 0,54¢g
Sale 0,01g

ARANCIO E MELOGRANO (sorbetto) ® INGREDIENTI: Acqua, Succo fresco di Arancio spremuto, Succo di Melograno Bio 100%, Saccarosio,

Glucosio, Sorbitolo, addensanti naturali: gomma di guar, gomma di tara, alginato di sodio.

ALLERGENI: Arancio, Melograno

CONSERVAZIONE: conservare in freezer *(-18), consumare entro 180 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.
SOMMINISTRAZIONE: conservare in freezer *(-12), consumare entro 30 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.
TABELLA NUTRIZIONALE

Valore energetico KJ 420 — Kcal 100 PN
. ;&‘o/ — 66‘\
Proteine 0,13 g S/ \\\’LV\ \
Carboidrati 28,44 g ° 'SC:(L\)'(\“E o
e . W& /5 SENZA
di cui zuccher 27,668 @y’ NOPALMOIL LATTE
Grassi 0,02g
di cui saturi Og
Fibre alimentari 0,34g
Sale 0,00g

TE VERDE INFUSO ® INGREDIENTI: Infuso in Acqua di te verde (71,6%), Saccarosio, Glucosio, Succo fresco di Limone spremuto, Sorbitolo,

addensanti naturali: gomma di guar, gomma di tara, alginato di sodio.

ALLERGENI: Limone

CONSERVAZIONE: conservare in freezer *(-18), consumare entro 180 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

SOMMINISTRAZIONE: conservare in freezer *(-12), consumare entro 30 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

TABELLA NUTRIZIONALE

Valore energetico

KJ 431 — Kcal 103

Proteine 0,17 g

Carboidrati 26,098 o) 3
di cui zuccheri 26,00g

Grassi 0,548 NO PALM OIL LATTE
di cui saturi 0,05¢g

Fibre alimentari 0,10g

Sale 001g

cremecaramel

since 1992



e, — cremecaramel
r O N—D t R I q del Maestro Gelatiere Marco Mazzotti info@fonderia.bio
DEL G t Lq To since 1992 +39 0541164 7280

INGREDIENTI € SCHEDA TECNICA GUSTI GELATO

AYURVEDICO FELlClTA INFUSO ¢ INGREDIENTI: Infusoin Acqua di Cannella, zenzero, finocchio, liquirizia, anice, cardamomo, scorza

d’arancio, luppolo, basilico, olio essenziale di arancio, pepe nero, fiori di lavanda, fieno greco, millefoglie, chiodi di garofano, olio di cannella, da agricoltura
biologica (71,6%), Saccarosio, Glucosio, Succo fresco di Limone spremuto, Sorbitolo, addensanti naturali: gomma di guar, gomma di tara, alginato di sodio.

ALLERGENI: Limone

CONSERVAZIONE: conservare in freezer *(-18), consumare entro 180 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.
SOMMINISTRAZIONE: conservare in freezer *(-12), consumare entro 30 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.
TABELLA NUTRIZIONALE

Valore energetico KJ 431 —Kcal 103 o—
; VORI
Proteine 0,17g NS /%
Carboidrati 26,09¢g ;'S%S\%“‘?’S\;
\ \@
di cui zuccheri 26,00 \ 5 SENZA
) 8 Noi =2’ NOPALMOIL LATTE
Grassi 0,54¢g i1
di cui saturi 0,05g
Fibre alimentari 0,10g
Sale 0,01g

GOl ACAl’ INFUSO ¢ INGREDIENTI: Infuso in Acqua di Goji Acai (71,6%), Saccarosio, Glucosio, Succo fresco di Limone spremuto, Sorbitolo,

addensanti naturali: gomma di guar, gomma di tara, alginato di sodio.

ALLERGENI: Limone

CONSERVAZIONE: conservare in freezer *(-18), consumare entro 180 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.
SOMMINISTRAZIONE: conservare in freezer *(-12), consumare entro 30 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.
TABELLA NUTRIZIONALE

Valore energetico KJ 431 —Kcal 103 —
. o> F”;\

Proteine 0,17 g L7 p\« /g
Carboidrati 26,09¢ £ vgcig‘%si‘g\,

di cui zuccheri 26,00 NN, .27 SENZA
ra . 54§ N2 NO PALM OIL LATTE

di cui saturi 0,05¢g
Fibre alimentari 0,10g
Sale 0,01g

T‘E VERDE MATCHA INFUSO ¢ INGREDIENTI: Infuso in Acqua di te verde Matcha (71,6%), Saccarosio, Glucosio, Succo fresco di Limone

spremuto, Sorbitolo, addensanti naturali: gomma di guar, gomma di tara, alginato di sodio.

ALLERGENI: Limone

CONSERVAZIONE: conservare in freezer *(-18), consumare entro 180 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.
SOMMINISTRAZIONE: conservare in freezer *(-12), consumare entro 30 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.
TABELLA NUTRIZIONALE

Valore energetico KJ 419 — Kcal 100 —
. < W ,/@N,F’?;\
Proteine 0,01g 7 P&
Carboidrati 26,09¢ 3leeld®)e)
di cui zuccheri 26,00 g \\&c&) »g SENZA
Grassi 0.00g NTEY NO PALM OIL LATTE
di cui saturi 0,00g
Fibre alimentari 0,00¢g
Sale 0,00g

cremecaramel

since 1992
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INGREDIENTI € SCHEDA TECNICA GUSTI GELATO

PISTACCHIO BRONTE VEGAN ¢ INGREDIENTI: Acqua, Saccarosio, Pasta di Pistacchio verde di Bronte D.O.P. pura (10,1%),Glucosio, Succo

fresco di Limone spremuto, Sorbitolo, addensanti naturali: gomma di guar, gomma di tara, alginato di sodio.

ALLERGENI: Limone

CONSERVAZIONE: conservare in freezer *(-18), consumare entro 180 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.
SOMMINISTRAZIONE: conservare in freezer *(-12), consumare entro 30 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.
TABELLA NUTRIZIONALE

Valore energetico KJ 660 — Kcal 158
Proteine 1,72g /%
Carboidrati 26,33 g SENIA

di cui zuccheri 26,00 g T
Grassi 5,568 NO PALM OIL LATTE

di cui saturi 0,57g
Fibre alimentari 101g
Sale 0,07g

cremecaramel

since 1992
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INGREDIENTI € SCHEDA TECNICA GUSTI GELATO

POMODORO * INGREDIENTI: Passata di Pomodori (30,4%), Acqua, Saccarosio, Olio Extravergine di Oliva (4,3%), Glucosio, Succo fresco di

Limone spremuto, Sorbitolo, Sale, addensanti naturali: gomma di guar, gomma di tara, alginato di sodio.

ALLERGENI: Pomodoro, Limone

CONSERVAZIONE: conservare in freezer *(-18), consumare entro 180 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.
SOMMINISTRAZIONE: conservare in freezer *(-12), consumare entro 30 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.
TABELLA NUTRIZIONALE

Valore energetico KJ 527 —Kcal 126 —
. P2 F,‘?e\\
Proteine 0,01g /;/ >\€ /%
Carboidrati 23,71g £ @\3&;‘3\,
di cui zuccheri 22,81 ) \ 5 SENZA
) 8 . v 'N;/ NO PALM OIL LATTE
Grassi 423¢g -
di cui saturi 0,00g
Fibre alimentari 0,46 ¢g
Sale 1,04g

PEPERONE * INGREDIENTI: Acqua, Peperone (28,6%), Saccarosio, Glucosio, Capperi, Succo fresco di Limone spremuto, Sale, Sorbitolo,

addensanti naturali: gomma di guar, gomma di tara, alginato di sodio.

ALLERGENI: Peperone, Limone

CONSERVAZIONE: conservare in freezer *(-18), consumare entro 180 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.
SOMMINISTRAZIONE: conservare in freezer *(-12), consumare entro 30 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.
TABELLA NUTRIZIONALE

Valore energetico KJ 341 —Kcal 81 —

/{Fk;

Proteine 0,01g K '~-%\@\ /%
Carboidrati 21,29¢g _Svgci\\\)\z{v\?«‘g\,

di cui zuccheri 20,58 \ S SENZA
Grassi o 1§ g2’ NOPALMOIL LATTE

di cui saturi 0,00g
Fibre alimentari 0,61g
Sale 2,19g

PISELLI * INGREDIENTI: Acqua, Piselli (26,3%), Saccarosio, Glucosio, Succo fresco di Limone spremuto, Sale, Sorbitolo, addensanti naturali: gomma

di guar, gomma di tara, alginato di sodio.

ALLERGENI: Piselli, Limone

CONSERVAZIONE: conservare in freezer *(-18), consumare entro 180 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.
SOMMINISTRAZIONE: conservare in freezer *(-12), consumare entro 30 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.
TABELLA NUTRIZIONALE

Valore energetico KJ 333 —Kcal 80

Proteine 0,01g

Carboidrati 19,93g SENIA
di cui zuccheri 19,03 g

Grassi 0.06¢ NO PALM OIL LATTE
di cui saturi 0,00g

Fibre alimentari 0,71g

Sale 1,07¢g

cremecaramel

since 1992



